

# Johannes Norlander Arkitektur AB

556666-1145

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Gustaf Johannes Norlander, Styrelseledamot

2024-07-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grafisk formgivning, möbel- och produktionsdesign samt arkitektur avseende byggnader och inredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget haft fortsatt låg ordergång. Nettoomsättning minskade markant för andra året i rad, och bidragande faktorer till detta är ett ansträngt världsläge och krympande svensk ekonomi.

Ränteläget har varit fortsatt högt, och bostadsbyggandet har stått stilla under året. De investeringar som gjordes innan konjunktur nedgången har belastat bolagets ekonomi under året.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	4 806 449	7 723 153	14 207 028	13 444 914
Resultat efter finansiella poster	853 246	1 974 093	5 363 035	6 051 810
Soliditet (%)	82	90	79	81

På grund av fortsatt ansträngt ekonomiskt läge i Sverige och världen, har bolaget fortsatt låg ordergång.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	9 441 241	1 183 254	10 724 495
Utdelning		-1 250 000		-1 250 000
Balanseras i ny räkning		1 183 254	-1 183 254	0
Årets resultat			499 435	499 435
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 374 495</b>	<b>499 435</b>	<b>9 973 930</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	9 374 495
Årets resultat	499 435
<b>Summa</b>	<b>9 873 930</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	9 669 605
<b>Summa</b>	<b>9 873 930</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 806 449	7 723 153
Övriga rörelseintäkter		127 847	372 452
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 934 296</b>	<b>8 095 605</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-507 208	-870 495
Övriga externa kostnader		-1 004 439	-1 367 846
Personalkostnader	2	-2 602 473	-3 842 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 319	-32 319
Övriga rörelsekostnader		-1 307	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 147 746</b>	<b>-6 113 381</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>786 550</b>	<b>1 982 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 733	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 037	-8 131
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>66 696</b>	<b>-8 131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>853 246</b>	<b>1 974 093</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-211 033	-498 305
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-211 033</b>	<b>-498 305</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>642 213</b>	<b>1 475 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-142 778	-292 534
<b>Årets resultat</b>		<b>499 435</b>	<b>1 183 254</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	64 635	96 954
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 635</b>	<b>96 954</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 000 000	2 000 000
Andra långfristiga fordringar	5	385 000	135 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 385 000</b>	<b>2 135 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 449 635</b>	<b>2 231 954</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 139 623	916 939
Övriga fordringar		2 168 025	800 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		203 341	215 444
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 510 989</b>	<b>1 932 737</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 865 216	8 158 343
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 865 216</b>	<b>8 158 343</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 376 205</b>	<b>10 091 080</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>12 825 840</b>	<b>12 323 034</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 374 495	9 441 241
Årets resultat		499 435	1 183 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 873 930</b>	<b>10 624 495</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 973 930</b>	<b>10 724 495</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		709 338	498 305
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>709 338</b>	<b>498 305</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 475	79 834
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		1 851 510	455 019
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		277 587	565 381
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 142 572</b>	<b>1 100 234</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>12 825 840</b>	<b>12 323 034</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	6,0	12,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	253 821	253 821
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>253 821</b>	<b>253 821</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-156 867	-124 548
Årets avskrivningar	-32 319	-32 319
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-189 186</b>	<b>-156 867</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>64 635</b>	<b>96 954</b>

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 000 000</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Årets insättningar och lämnade lån	250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>385 000</b>	<b>135 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>385 000</b>	<b>135 000</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Alldeles efter räkenskapsårets slut, lyckades vi säga upp kontraktet för de större lokalerna i Stockholm, och således blivit av med den ekonomiska belastningen. Vidare har ränteläget förbättrats med en sänkning om 25 punkter hittills under året.

# Underskrifter

Årsredovisning för Johannes Norlander Arkitektur AB, 556666-1145  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Gustaf Johannes Norlander  
Gustaf Johannes Norlander  
Styrelseledamot  
2024-07-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Kjell Christer Svensson  
Kjell Christer Svensson  
Godkänd revisor
